
Aanwijsbesluit Functionaris Wet open overheid Avri 

Het dagelijks bestuur van de Gemeenschappelijke regeling Avri; 

  

gelet op artikel 4.7 Wet open overheid; 

  

BESLUIT: 

  
de manager Bedrijfsvoering aan te wijzen als Functionaris Wet open overheid (Woo-contactfunctionaris). 

Als plaatsvervangend Woo-contactfunctionaris van Avri wordt aangewezen de jurist van Avri. 

  

Dit besluit treedt in werking per 1 mei 2022 en kan worden aangehaald als 

‘’Aanwijsbesluit Woo-contactfunctionaris Avri’. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 8 juni 2022. 

W. Brouwer 

De secretaris 

J. Reus 

de voorzitter 

Nr. 666 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
29 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Avri 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 666 29 juni 2022 1 


